
22004D0014

22.4.2004ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 116/66

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП
№ 14/2004

от 6 февруари 2004 година
за изменение на приложение XXI (Статистика) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-долу „споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XXI към споразумението беше изменено с Решение№ 161/2003 на Съвместния комитет на ЕИП
от 7 ноември 2003 г. (1).

(2) Решение 2000/115/ЕО на Комисията от 24 ноември 1999 г. относно дефинициите на характеристиките,
списъка на земеделските продукти, изключенията от дефинициите и регионите и зоните във връзка с
изследванията на структурата на земеделските стопанства (2) следва да бъде включено в споразумението.

(3) Регламент (ЕО) № 1444/2002 на Комисията от 24 юли 2002 г. за изменение на Решение 2000/115/ЕО на
Комисията относно дефинициите на характеристиките, изключенията от дефинициите и регионите и
областите, използвани при провеждане на проучванията на структурата на земеделските стопанства (3) следва
да бъде включен в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Следният текст се създава след точка 23 (Регламент (ЕИО) № 571/88 на Съвета) от приложение XXI към
споразумението:

„23a. 32000 D 0115: Решение 2000/115/ЕО на Комисията от 24 ноември 1999 г. относно дефинициите на
характеристиките, списъка на земеделските продукти, изключенията от дефинициите и регионите и зоните
във връзка с изследванията на структурата на земеделските стопанства (ОВ L 38 12.2.2000 г., стр. 1),
изменено с:

— 32002 R 1444: Регламент (ЕО) № 1444/2002 на Комисията от 24 юли 2002 г.
(ОВ L 216, 12.8.2002 г., стр. 1).

По смисъла на настоящото споразумение разпоредбите на решението се адаптират, както следва:

a) точка Ж/05 I, буква г) от приложение I не се прилага за Норвегия;

б) добавя се следната алинея към точка З/03 II от приложение I:

„4. Залесена площ, непредназначена за земеделски цели и площ, заета от ниска горска дървесна
растителност.“

в) добавя се следната алинея към точка З/02 II от приложение I:

„Освен това, по отношение на Норвегия не се прилага и следното:

— горска площ, непредназначена за стопански цели и площ, покрита с горски храсти.“

г) последното изречение от точка Й/15 II от приложение I не се прилага за Норвегия;

д) следният текст се добавя към списъка в част II, 3 в заглавие „Земеделска работна сила в стопанството“
в точка Л (Земеделска работна ръка) от приложение I.

„Исландия: 16 години

Лихтенщайн: 16 години

Норвегия: 16 години““

(1) ОВ L 41, 12.2.2004 г., стр. 60.
(2) ОВ L 38, 12.2.2000 г., стр. 1.
(3) ОВ L 216, 12.8.2002 г., стр. 1.

11/т. 64 BG Официален вестник на Европейския съюз 29



Член 2

Текстовете на Решение 2000/115/ЕО и на Регламент (ЕО) № 1444/2002 на исландски и норвежки, които предстои
да бъдат публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 7 февруари 2004 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 6 февруари 2004 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

P. WESTERLUND

(*) Няма посочени конституционни изисквания.

30 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 64


